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Njësia për menaxhimit e burimeve njerëzore
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	Këshilltare për punësim dhe lëvizshmëri 
	Radica Atanasovska
	
radica.atanasovska@kultura.gov.mk
	3 207 413
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